МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 07.08.2023

  № 179
г. Мурманск
О внесении изменений в приказ Министерства транспорта

и дорожного хозяйства Мурманской области от 28.11.2022 № 192

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Мурманской области от 13.10.2005                  № 660-01-ЗМО «О государственной гражданской службе Мурманской области» приказываю:

внести в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области от 28.11.2022 № 192 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области и урегулированию конфликта интересов» (далее - приказ) следующие изменения:
1. В подпункте «а» пункта 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного вышеназванным приказом, слово «министр» заменить словами «заместитель министра».
2. В Составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденном вышеназванным приказом:

2.1. Исключить Полиэктову Ю.А.

2.1. Включить Михайлова Николая Алексеевича – заместителя министра транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области (председателя комиссии).
Министр

                                                                 Ю.А. Полиэктова

	Согласовано:
	И.о. начальника отдела финансовой, правовой и кадровой работы
Олендзкая Т.В.

	подпись

	дата

	Исполнитель:
	Консультант-юрист

отдела финансовой, правовой
и кадровой работы
Барсукова Д.Г.

	подпись

	дата